
Canon

SILVER
PARTNER

Smlouva smíšená o pronájmu a servisnim zabezpečenl
Číslo smlouvy, (též variabilní symbol pro platby): 1221 65

Smlouva je uzavřena ve smyslu ustanoveni čásfi 4 Hlavy 1 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákonÍku v platném zněni a
usf. §2586 a násl. a §2316 a násl. Zák. č. 89/201 2 Sb., občanského zákoniku v platném zněnľ.

I. SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel: Objednatel:

PROXIMA spol.s r.o.
se sídlem: Kpt. jaroše 195/5, 360 06 Karlovy Vary
Zapsán v OR vedeným KS v Plzni oddíl C, vložka 469
lČ: 16735617, DlČ: CZl6735617,
Bankovni spojení: 2400466271 /2010
Zastoupený: Tiborem Černým, jednatelem
Email pro objednání materiálu a servis: servis@kvproxima.cz

Název: Mateřská škola Cheb, Osvobození 67, příspěvková
organizace
SIdlo: Cheb, Osvobození 121 8/67
Registrace: Pr 233 vedená u Krajského soudu v Plzni
lČ: 70987319
Bankovní spojenľ:
Zastoupený: Bc. Veronikou Kubicovou, ředitelkou
Email pro zasÍIánÍ: slunicko@msosvobozeni.cz

0
PŘEDMĚT A DOBA PLNĚNÍ

SrMuvnl strany uzavÍrají tuto SřňoUvU smíšenou, na jejimž základě poskytne zhotovitel objednateli mu|tifunkčnÍ tiskárnu a zajisti po dobu
trváni smlouvy pro její provoz následujici služby:

a) instalace, zprovoznění a doprava fiskárny, zaškolení pověřených pracovnľkú
b) zabezpečení servisu, dopravu a práci technika, dodání spotřebniho materiálu a náhradních dilů v množství ocjpovídajÍcÍm počtu

zhotovených výtisků
a) preventivní prohlídky a Údržby stroje, spojené s dodánim dílŮ spotřebního charakteru (tonery, fotoválce atd)
b) e-maintenance, služba dálkového dohledu nad provozem tiskárny
c) telefonické konzultace týkajÍcÍ se Užívání tiskárny
d) ekologickou likvidaci použitých prostředků
e) reakčni doba servisního střediska zhotovitele je stanovena do 12hodin od nahlášení, v pracovní době zhotovitele PO-Pá, 8- 16hod.

Značka a model tiskárny:
Doba pronájmu:

Canon IR-ADV C3330i výrobní čísio:
60 měsÍcŮ Plánovaná životnost tiskárny:

QTT04680
950.000 výtisků

Doba plnění začíná potvrzením předávaciho profokolu a končl Up|ynutím sjednané doby, připadně dosažením konce životnosti stroje.
Konfigurace tiskárny a stavy elektronických počitadel budou uvedeny v předávacím protokolu.

Místo plnění: provozovna objednatele, na adrese: Cheb, Osvobození 121 8/67
Odpovědná kontaktní osoba za objednatele: Jméno: Bc. Veronika Kubicová

Telefon: "420 770 195 687
Email: slunicko@msosvobozeni.cz

lll. DOHODNUTÁ CENA:

jednorázový poplatek za instalaci tiskárny: 2.250 KČ bez DPH
Základní paušá|nÍ poplatek za poskytnuhtiskárny: 450 KČ bez DPH Frekvence Účtování: měsÍční
Základní paušá|nÍ poplatek za poskytnutÍ služby e-Maintenace: 0 KČ bez DPH
Nad rámec paušá|nÍho poplatku bude Nájemce hradit platby za tisk a kopie, které se řídí četností pořízených stran.
Zhotovené strany budou účtovány dle nás|edUjÍcÍtabu|ky:
poplatek ze zhotovených stran (tisk a kopie): |,50 KČ bez DPH za barevnou stranu A4

0,17 KČ bez DPH za černobÍ|oU stranu A4
0 KČ bez DPH za skenovanou stranu

Cena strany A3 se rozumi jako 2 strany A4, DPH bude Účtováno v platné výši ke dni plnění.
Paušá|ní poplatky jsou Účtovány za jeden byf započatý kalendářni měsíc.

lV. OSTATNÍ UjEDNÁNÍ:
Pokud není uvedeno jinak, řídí se podmínky této smlouvy Smluvním ustanovením, které je uvedeno na rubu této
smlouvy a jsou jeji nedÍ|nou součástí. Místem uzavření smlouvy je sIdlo zhotovitele.



Canon

SILVER
PARTNER

Smlouva smíšená o pronájmu a servisnim zabezpečeni
ČIslo smlouvy, (též variabilnI symbol pro platby): 123225

Smlouva je uzavřena ve smysiu ustanoveni části 4 Hlavy 1 a násl. Zák. č. 89/201 2 Sb. občanského zákoníku v plafném znění a
ust. §2586 a násl. a §2316 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném zněnľ.

I. SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel: Objednatel:

PROXIMA spol.s r.o.
se sídlem: Kpt. jaroše 195/5, 360 06 Karlovy Vary
Zapsán v OR vedeným KS v Plzni oddil C, vložka 469
lČ: 16735617, DlČ: CZl 6735617,
Bankovni spojení: 2400466271 /2010
Zastoupený: Tiborem Černým, jednatelem
Email pro objednání materiálu a servis: servis@kvproxima.cz

Název: Mateřská škola Cheb, Osvobození 67, příspěvková
organizace
SIdlo: Cheb, Osvobozeni 1218/67
Registrace: Pr 233 vedená u Krajského soudu v Plzni
lČ: 70987319
Bankovní spojení:
Zastoupený: 8c. veronikou Kubicovou, ředitelkou
Email pro zasÍĹánÍ: slunicko@msosvobozeni.cz

ll. PŘEDMĚT A DOBA PLNĚNÍ

Smbvní strany uzavÍrají tuto sMouvu smíšenou, na jejimž základě poskytne zhofovitel objednateli mU|titUnkční tiskárnu a zajistí po dobu
trvání smlouvy pro jejÍ provoz následujÍcÍ sIužby:

a) instalace, zprovoznění a doprava tiskárny, zaškolení pověřených pracovniků
b) zabezpečeni servisu, dopravu a práci technika, dodání spotřebniho materiálu a náhradních dílŮ v množstvi odpovídajÍcÍm počtu

zhotovených výtiskú
a) preventivní prohlídky a údržby stroje, spojené s dodáním dílů spotřebního charakteru (tonery, fotoválce atd)
b) e-maintenance, služba dálkového dohledu nad provozem tiskárny
C) telefonické konzultace týkajÍcÍ se Užívání tiskárny
d) ekologickou likvidaci použitých prostředků
e) reakčnl doba servisniho střediska zhofovitele je stanovena do 12hodin od nahlášeni, v pracovnľ době zhotovitele PO-Pá, 8-16hod.

Značka a model tiskárny:
Doba pronájmu:

Canon MAXIFY GX7040 výrobni čÍslo:
60 měsÍcŮ Plánovaná životnost tiskárny:

KNEA08783
200.000 výtisků

Doba plnění začiná potvrzením předávacího protokolu a končľ Up|ynutim sjednané doby, případně dosažením konce životnosti stroje.
Konfigurace tiskárny a stavy elektronických počitadel budou uvedeny v předávacím protokolu.

Mísfo plnění: provozovna objednatele, na adrese: Cheb, Osvobozeni 67
Odpovědná kontaktní osoba za objednatele: Jméno: Bc. veronika Kubicová

Telefon: +420 770 195 687
Email: slunicko@msosvobozeni.cz

Ill. DOHODNUTÁ CENA:

jednorázový poplatek za instalaci tiskárny: |.750 KČ bez DPH
Základní paušální poplatek za posky'tnutItiskárny: 250 KČ bez DPH Frekvence ÚČtování: měsÍční
Základní paušCdní poplatek za poskytnutí sIužby e-Maintenace: 0 KČ bez DPH
Nad rámec paušálnho poplatku bude Nájemce hradit platby za tisk a kopie, které se řídi četností pořizených stran.
Zhotovené strany budou účtovány dle nás|edujÍcÍ tabulky:
poplatek ze zhotovených stran (tisk a kopie): |,23 KČ bez DPH za barevnou stranu A4

0,20 KČ bez DPH za černobäou stranu A4
0 KČ bez DPH za skenovanou stranu

Cena strany A3 se rozumí jako 2 strany A4, DPH bude Účtováno v platné výši ke dni plnění.
PaušálnÍ poplatky jsou Účtovány za jeden byf započatý kalendářní měsic.

IV. OSTATNÍ UjEDNÁNÍ:
Pokud není uvedeno jinak, řídí se podmínky této smlouvy Sm|uvním ustanovenim, které je uvedeno na rubu této
smlouvy a jsou její neďlnou součástí. Místem uzavření smlouvy je sIdlo zhotovitele.



Canon

SILVER
PARTNER

Smlouva smíšená o pronájmu a servisním zabezpečení
Číslo smlouvy, (též variabilni symbol pro platby): 123222

Smlouva je uzavřena ve smyslu ustanovení Cásti 4 Hiavy 1 a násl. Zák. č. 89/201 2 Sb. občanského zákoniku v platném znění a
usf § 2586 a násl. a §23 16 a násl. Zák. č. 89/201 2 Sb., občanského zákoníku v platném znění.

. SMLUVNÍ STRANY
Zhotovitel: Objednatef:

PROXIMA spol.s r.o.
se sídlem: Kpt. jaroše 195/5, 360 06 Karlovy Vary
Zapsán v OR vedeným ks v Plzni oddíl C, vložka 469
lČ: 16735617, DlČ: CZ16735617,
Bankovní spojení: 2400466271/2010
Zastoupený: Tiborem Černým, jednatelem
Email pro objednání materiálu a servis: servis@kvproxima.cz

Název: Mateřská škola Cheb, Osvobození 67, příspěvková
organizace
SIdlo: Cheb, Osvobozeni 121 8/67
Registrace: Pr 233 vedená u Krajského soudu v Plzni
IČ: 70987319
Bankovní spojení:
Zastoupený: Bc. Veronikou Kubicovou, ředitelkou
Email pro zasÍĹánÍ: slunicko@msosvobozeni.cz

ll. PŘEDMĚT A DOBA PLNĚNÍ

Smluvni strany UzavÍraií tuto smbuvu smíšenou, na jejlmž základě poskytne zhotovitel objednateli mu|tifUnkčni tiskářnu a zajistí po dobu
trvání smlouvy pro jeji provoz nás|edUjicí služby:

a) instalace, zprovoznění a doprava tiskárny, zaškolení pověřených pracovníků
b) zabezpečení servisu, dopravu a práci technika, dodání spotřebního materiálu a náhradních dílů v množství odpovidajÍcÍm počtu

zhotovených výtisků
a] preventivní prohlídky a Údržby stroje, spojené s dodáním dÍIŮ spotřebního charakteru (tonery, fotoválce atd)
b) e-maintenance, služba dálkového dohledu nad provozem tiskárny
C] telefonické konzultace týkajíci se Užívání tiskárny
d) ekobgickou likvidaci použitých prostředků
e) reakčnl doba servisního střediska zhotovitele je stanovena do 12hodin od nahlášení, v pracovni době zhotovitele PO-Pá, 8-1 6hod.

Značka a model tiskárny: Canon IR-ADV C355i výrobní čÍslo: wkb00800
Doba pronájmu: 60 měsÍců Plánovaná životnost tiskárny: 500.000 výtisků

Doba plněni začiná potvrzením předávaciho protokcdu a končľ Up|ynutím sjednané doby, případně dosaženim konce životnosti stroje.
Konfigurace tiskárny a stavy elektronických pcčitadel budou uvedeny v předávacím protokolu.

Místo plněni: provozovna objednatele, na adrese: pastýřská 4, Cheb
Odpovědná kontaktni osoba za objednatele: Jméno: Bc. Veronika Kubicová

Telefon: +420 770 195 687
Email: sIunicko@msosvobozeni.cz

Ill. DOHODNUTÁ CENA:

jednorázový poplatek za instalaci tiskárny: 1.750 KČ bez DPH
Základní paušá|nÍ poplatek za poskytnuhtiskárny: 420 KČ bez DPH Frekvence Účtování: měsÍční
Základní paušáinÍ poplatek za poskytnuti služby e-Maintenace: 0 KČ bez DPH
Nad rámec paušá|nÍho popiatku bude Nájemce hradit pIatby za tisk a kopie, které se řídi četnosti pořízených stran.
Zhotovené strany budou účtovány dle nás|edujÍcÍ tabulky:
poplatek ze zhotovených stran (tisk a kopie]: |,25 KČ bez DPH za barevnou stranu A4

0,20 KČ bez DPH za černobáou stranu A4
0 KČ bez DPH za skenovanou stranu

Cena strany A3 se rozumí jako 2 strany A4, DPH bude Účtováno v platné výši ke dni plnění.
Paušá|nÍ poplcitky jsou Účtovány za jeden byt' započatý kalendářní měsic.

lV. OSTATNÍ UjEDNÁNÍ:
Pokud není uvedeno jinak, řídí se podmľnky této smlouvy SMuvním ustanovením, které je uvedeno na rubu této
smlouvy a jsou její nedíhou součástí. Místem uzavření smlouvy je sÍdlo zhotovitele.



Canon

SILVER
PARTNER

Smlouva smíšená o pronájmu a servisnim zabezpečeni
ČÍSĹO smlouvy, (též variabilni symbol pro platby): 123224

Smlouva je uzavřena ve smyslu ustanovení čásfi 4 Hlavy 1 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoniku v platném zněni a
ust §2586 a násl. a §2316 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku v platném znění.

1. SMLUVNĹ STRANY

Zhotovitel: Objednatel:

PROXIMA spol.s r.o.
se sídlem: Kpt. jaroše 195/5, 360 06 Karlovy Vary
Zapsán v OR vedeným KS v Plzni oddíl C, vložka 469
lČ: 16735617, DlČ: CZl6735617,
Bankovní spojeni: 2400466271 /201 0
zastoupený: Tiborem Černým, jednatelem
Email pro objednání materiálu a servis: servis@kvproxima.cz

Název: Mateřská škola Cheb, Osvobozenľ 67, příspěvková
organizace
SIdlo: Cheb, Osvobozenl 1218/67
Registrace: F'r 233 vedená u Krajského soudu v Plzni
lČ: 70987319
Bankovni spojení:
Zastoupený: Bc. Veronikou Kubicovou, ředitelkou
Email pro zasÍÍání: slunicko@msosvobozeni.cz

PŘEDMĚT A DOBA F'LNĚNÍ

SMuvní strany uzavÍrají tuto smbuvu smĚenou, na jejímž základě poskytne zhotovite! objednateli mu|tifunkčnÍ fiskárnu a zajistí po dobu
trvání smlouvy pro její provoz nás|edujicÍ služby:

a) instalace, zprovozněni a doprava tiskárny, zaškoleni pověřených pracovníkÚ
b) zabezpečení servisu, dopravu a práci technika, dodání spotřebniho materiálu a náhradnľch dílů v množstvi odpovjdaiÍcĹm počtu

zhotovených výtisků
a) preventivní prohlídky a údržby stroje, spojené s dodáním dikj spotřebniho charakteru (tonery, fotoválce atd)
b) e-maintenance, služba dálkového dohledu nad provozem tiskárny
C) telefonické konzultace týkajÍcí se Užívání fiskárny
d) ekologickou likvidaci použitých prostředků
e) reakčni doba servisního střediska zhotovitele je stanovena do 12hodin od nahlášení, v pracovní době zhotovitele PO-Pá, 8- 16hod.

Značka a model tiskárny: Canon iR-1643i výrobni čÍslo: 34X19547
Doba pronájmu: 60 měsÍcŮ Plánovaná životnost tiskárny: 500.000 výtisků

Doba plnění začíná pofvrzením předávaciho protokolu a končí Up|ynutÍm sjednané doby, připadně dosažením konce životnosti stroje.
Konfigurace tiskárny a stavy elektronických počitadel budou uvedeny v předávacím protokolu.

Místo plnění: provozovna objednatele, na adrese: Cheb, Osvobození 67,
Odpovědná kontaktní osoba za objednatele: jméno: Bc. Veronika Kubicová

Telefon: "420 770 195 687
Emai!: slunicko@msosvobozeni.cz

j||. DOHODNUTÁ CENA:

jednorázový poplatek za insfalaci tiskárny: 1.750 KČ bez DPH
Základni paušá|nÍ poplatek za poskytnuHtiskárny: 250 KČ bez DPH Frekvence ÚČtování: měsíčnÍ
Základní paušá|nÍ poplatek za poskytnutí služby e-Maintenace: 0 KČ bez DPH
Nad rámec paušá|ního poplatku bude Nájemce hradit platby za tisk q kopie, které se řídi četností pořľzených stran.
Zhotovené strany budou účtovány dle nás|edujÍcÍ tabulky:
poplatek ze zhotovených stran (tisk a kopie):

0,24 KČ bez DPH za černobÍIoU stranu A4
0 KČ bez DPH za skenovanou stranu

Cena strany A3 se rozumí jako 2 strany A4, DPH bude Účtováno v plafné výši ke dni plnění.
PaušänÍ poplatky jsou Účtovány za jeden byf započatý kalendářní měsíc.

IV. OSTATNÍ UjEDNÁNÍ:
Pokud neni uvedeno jinak, řIdí se podmínky této smlouvy SMuvním usfanovenÍm, které je uvedeno na rubu této
smlouvy a jsou její nedílnou součástľ. Místem uzavření smlouvy je sídlo zhotovitele.

\



1 C3an0n

SILVER
PARTNER

Smlouva smíšená o pronájmu a servisním zabezpečeni
ČÍsĹO smlouvy, (též variabilnbymbol pro platby): 123223

Smlouva je uzavřena ve smyslu ustanovení části 4 Hlavy 1 a násl. Zák. č. 89/20 j 2 SD. občanského zákoníku v platném zněni a
ust. §2586 a násl. a §2316 a násl. Zák. č. 89/201 2 3b., občanského zákoníku v platném zněni.

I. SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel: Objednatel:

PROXIMA spol.s r.o.
se sídlem: Kpt. jaroše 195/5, 360 06 Karlovy Vary
Zapsán v OR vedeným KS v Plzni oddil C, vložka 469
lČ: 1673561 7, DlČ: CZ1673561 7,
BankovnÍ spojení: 2400466271 /2010
Zastoupený: Tiborem Černým, jednatelem
Email pro objednání materiálu a servis: servis@kvproxima.cz

Název: Mateřská škola Cheb, Osvobození 67, přispěvková
organizace
SIdlo: Cheb, Osvobozeni 121 8/67
Registrace: Pr 233 vedená u Krajského soudu v Plzni
lČ: 70987319
Bankovní spojeni:
zastoupený: Bc. Veronikou Kubicovou, ředitelkou
Email pro zasÍĹánÍ: slunicko@msosvobozeni.cz

PŘEDMĚT A DOBA PLNĚNÍ

Smluvní strany uzavírajÍ tuto smiouvu srrňšenou, na jejÍmž základě poskytne zhotovitel objednateli mu|tifunkčnÍ tiskárnu a zajistí po dobu
trvání smlouvy pro její provoz nás|eduiÍcÍ služby:

a) instalace, zprovoznění a doprava tiskárny, zaškolení pověřených pracovníků
b) zabezpečeni servisu, dopravu a práci technika, dodání spotřebního materiálu a náhradních dílů v množstvi odpov@ajícim počtu

zhotovených výtisků
a) preventivní prohlídky a údržby stroje, spojené s dodáním dílů spotřebniho charakteru (tonery, fotoválce atd]
b) e-maintenance, služba dálkového dohledu nad provozem tiskárny
C) telefonické konzultace týkajíci se UžívánÍ tiskárny
d) ekologickou likvidaci použitých prostředkú
e) reakční doba servisního střediska zhotovitele je stanovena do 12hodin od nahlášení, v pracovní době zhotovitele PO-Pá, 8-1 6hod.

Značka a model tiskárny:
Doba pronájmu:

Canon iRl643i
60 měsÍcŮ

výrobní čísĺo:
Plánovaná životnost tiskárny:

34X18816
500.000 výtisků

Doba plnění začiná pofvrzením předávacího protokolu a konči Up|ynutÍm sjednané doby, případně dosaženim konce životnosti stroje.
Konfigurace tiskárny a stavy elektronických počitadel budou uvedeny v předávacím protokcdu.

Místo plnění: provozovna objednatele, na adrese: Cheb, Osvobození 67,
Odpovědná kontaktní osoba za objednatele: jméno: Bc. Veronika Kubicová

Telefon: "420 770 195 687
Email: slunicko@msosvobozeni.cz

0
DOHODNUTÁ CENA:

jednorázový poplatek za instalaci tiskárny: |.750 KČ bez DPH
Základní paušá|nÍ poplatek za poskytnuhtiskárny: 250 KČ bez DPH Frekvence ÚČtování: měsÍční
Základní paušá|nÍ poplatek za poskytnutí služby e-Maintenace: 0 KČ bez DPH
Nad rámec paušCdního poplatku bude Nájemce hradit pIatby za tisk a kopie, které se řídI četnosti pořízených stran.
Zhotovené strany budou účtovány dle nás|edujÍcÍ tabulky:
poplatek ze zhotovených stran (tisk a kopie):

0,24 KČ bez DPH za černobäou stranu A4
0 KČ bez DPH za skenovanou stranu

Cena sfrany A3 se rozumí jako 2 slrany A4, DPH bude Účtováno v platné výši ke dni plnění.
PaušálnÍ poplatky jsou Účtovány zci jeden byf započatý kalendářní měsic.

IV. OSTATNĹ UjEDNÁNÍ:
Pokud není uvedeno jinak, řIdí se podminky této smlouvy SMuvním ustanovenim, které je uvedeno na rubu této
smlouvy a jsou její nechlnou součástí. Místem uzavřeni smlouvy je sIdlo zhotovitele.


